
•

Ústav 
experlmentálni 
mediciny AV CR, v.v.i. 

RÁMCOVÁ DOHODA 
na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 

(dále jen „rámcová dohoda") 

ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
 
 

68378041 
CZ68378041 

Kontaktní osoba bude stanovena v každé jednotlivé objednávce 

(dále jen „objednatel") 
na straně jedné 

a 

BioTech a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ 

Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10 
RNDr. Petrem Kvapilem, předsedou představenstva 

 
 

256 64 018 
CZ25664018 

Zapsaný v OR: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5335 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

 
Kontaktní e-mail pro účely zasílání objednávek:  

(dále jen „dodavatel") 
na straně druhé 

(Objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 131 a násl. zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") tuto rámcovou dohodu (dále také „dohodu"), a to 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,občanský zákoník"). 

Preambule 

Tato rámcová dohoda je uzavírána v návaznosti na zadávací řízení k veřejné zakázce zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: ,,DODÁVKA BĚŽNÉHO SPOTŘEBNÍHO 
LABORATORNÍHO MATERIÁLU". Rámcová dohoda je uzavírána plně v souladu se zadávacími 

podmínkami a nabídkou dodavatele předloženou v rámci ČÁSTI č. 1- Plast pro tkáňové kultury 
výše uvedeného zadávacího řízení. 

Stránka 1 z 11 



•
Ůstav 
experlmentálni 
mediciny AV CR, v.v.i. 

I. 

Předmět rámcové dohody 

1) Předmětem této rámcové dohody je úprava postupů a podmínek zadávání veřejných zakázek na 
základě této rámcové dohody, jakož i úprava smluvních vztahů při uzavírání realizačních smluv na 
zajištění dodávek běžného spotřebního laboratorního materiálu (dále jen „zboží") 
specifikovaného v příloze č. 1 této rámcové dohody-Cenová nabídka a technická specifikace (dále 
jen „příloha č. 1"), a to na základě pokynů objednatele. 

2) Účelem této rámcové dohody je zajištění dodávek zboží uvedeného v její příloze č. 1. 

3) Dodavatel je povinen dodat zboží do sídla objednatele dle podmínek stanovených dále v této 
rámcové dohodě, nebo dle podmínek stanovených jednotlivými realizačními smlouvami, případně 
objednávkami. 

4) Součástí závazku dodavatele, stanoveného dle této rámcové dohody je rovněž provedení 
souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží objednateli a úklidu obalového a odpadního 
materiálu. 

S) Předmětem této rámcové dohody je současně závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu zboží, 
dle příslušné realizační smlouvy, nebo objednávky, a to v souladu s cenovou nabídkou dodavatele 
uvedenou v příloze č. 1 této dohody. 

6) Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty 
a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu rámcové dohody uplatnit nároky na úpravu 
smluvních podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto rámcovou dohodu dle předaných podkladů, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele. 

7) Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této rámcové dohody (zejména 
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této rámcové 
dohodě neuvedené, o nichž však dodavatel s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel vědět, 
je dodavatel povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a provést, a to bez nároku na 
zvýšení ceny uvedené v čl. Ill. této rámcové dohody. 

li. 
Místo plnění a doba plnění 

1) Místem plnění této rámcové dohody je sídlo objednatele a dodavatele. Místem dodání zboží je 
vždy sídlo objednatele. 

2) Objednatel bude objednávat zboží dle aktuálních potřeb objednatele, a to způsobem uvedeným 
níže v této rámcové dohodě . 

3) Dodavatel je povinen zajistit dodávku zboží do místa určeného objednatelem v jednotlivých 
objednávkách maximálně do 20 pracovních dní po dni odeslání příslušné objednávky, nebude-li 
uvedeno jinak, za podmínky odeslání objednávky dodavateli do 15:00 hodin příslušného 

pracovního dne. V případě, že objednatel odešle elektronickou objednávku e-mailem dodavateli 
po 15:00 hodin daného pracovního dne, lhůta pro dodávku zboží do místa plnění, uvedená v 
předchozí větě, se prodlužuje o jeden pracovní den. 

4) Zboží bude předáno dodavatelem a převzato objednatelem na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

S) Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je: 
a. údaj o dodavateli a objednateli; 

Stránka 2 z 11 



•

Ústav 
experimentální 
mediciny AV CR, v.v.i . 

b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí; 
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění; 
d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění 

zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). 

Ill. 
Cena a platební podmínky 

1) Dodavatel má právo na zaplacení ceny dodaného zboží, dle příslušné objednávky. Cena bude 
odpovídat jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

2) Jednotkové ceny jsou ceny nejvýše přípustné, včetně poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s plněním předmětu této rámcové dohody. Všechny ceny uvedené v přechozí větě 
tohoto odstavce zahrnují veškeré související náklady, zejména případné náklady na správní 
poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení 
o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou 
ostrahu zboží do doby jeho řádného odevzdání objednateli, apod. 

3) Cena zboží dle objednávky bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového 
dokladu -faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je dodavatel povinen vystavit do S dnů 
po řádném a včasném dodání a převzetí zboží objednatelem dle této rámcové dohody na základě 
předávacího protokolu. 

4) K celkové ceně za zboží, resp. k dané částce každé faktury, dle této rámcové dohody bude 
připočtena sazba DPH dle aktuálně platných právních předpisů. 

S) Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy. 

6) Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle právních předpisů, zejména náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 

b) Identifikační údaje objednatele 

c) Identifikační údaje dodavatele 

d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny 

e) Popis poskytnutého plnění 

f) Datum vystavení a datum odeslání faktury 

g) Datum uskutečnění zdanitelného plněn í 

h) Datum splatnosti 

i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, sazba (v%) a výše DPH v Kč a 
celková částka s DPH 

j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou 

7) Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí mít 
veškeré náležitosti dle platných právních předpisů . V případě, že faktura neobsahuje tyto 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli a ten 
je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná 
plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

Stránka 3 z 11 



•

Ústav 
experimentální 
mediciny AV CR, v.v.i. 

8) Pokud před uhrazením některé z faktur vyjdou najevo vady dodávaného zboží, nebo jejich 
nedodání, na základě jejichž provedení bude taková faktura dodavatelem vystavena, nebo pokud 
faktura nebude obsahovat veškeré výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn takovou 
fakturu dodavateli vrátit. Po odstranění příslušné vady za takovou vadu předloží dodavatel 
objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše. 

9) Úhrada ceny za zboží nebo její části bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem 
daně podle§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet . Pokud dodavatel nebude mít 
bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho 
zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu 
správcem daně oznámí prodávající bezodkladně objednateli. Toto ustanovení se neuplatní 
v případě, že dodavatel není povinen zveřejňovat účet dle zákona č . 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

10) Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o dodavateli zveřejněna příslušným 
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto 
ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH této dohody snížit částku poskytnutou na úhradu 
ceny za zboží dodavateli dle této dohody. Tuto skutečnost je objednatel povinen dodavateli 
předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky dodavatele za 
objednatelem o příslušnou částku DPH a dodavatel není oprávněn po objednateli uhrazení částky 
odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat. 

11) Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení ceny za zboží z jednotlivé 
objednávky ze strany objednatele, je objednatel oprávněn od této rámcové dohody odstoupit. 
V takovém případě si smluvní strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením 
zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody. 

12) Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele. 

IV. 
Práva a povinnosti stran 

1) Dodavatel je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží 
dodávané dodavatelem objednateli z titulu této rámcové dohody musí splňovat veškeré 
objednavatelem požadované parametry, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

2) Dodavatel je povinen dodat zboží bez vad objednateli v souladu s podmínkami této rámcové 
dohody, zejména přílohou č. 1 této rámcové dohody, přičemž za řádné dodání zboží se považuje 
jeho převzetí objednatelem, a to na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. 
Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována 
dodávka zboží dodavatelem včetně souvisejících služeb sjednaných touto dohodou. 

3) Dodavatel je povinen objednateli předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí a k řádnému 
užívání zboží (zejména uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést zaškolení obsluhy, je-li 
to potřeba. Vše v českém případně anglickém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud 
nebude dohodnuto jinak. 

4) Objednatel nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od dodavatele. Stejným 
okamžikem přechází na objednatele také nebezpečí škody na věci. 

Stránka 4 z 11 



•
Ůstav 
experimentální 
mediciny AV CR, v.v.i. 

5) Dodavatel je povinen neprodleně vyrozumět objednatele o případném ohrožení doby plnění a o 
všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit. 

6) Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou porušením povinností podle této dohody 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

7) Dodavatel se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávní nezávadnost zboží 
a podmínek jeho užívání objednatelem. Pokud dodavatel při plnění realizovaném na základě této 
dohody či jednotlivých objednávek užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své 
nároky vůči objednateli, provede dodavatel na své náklady vypořádání majetkových důsledků a je 
odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou objednateli. 

8) Dodavatel se zavazuje zajistit dodání zboží vlastními silami, případně výhradně prostřednictvím 
poddodavatelů, jejichž plnění vymezil v rámci zadávacího řízení předcházejícího uzavření této 
rámcové dohody. Změna poddodavatele je možná pouze po předchozím písemném schválení 
objednatelem. 

9) Dodavatel je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které jsou 
součástí této rámcové dohody nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany objednatele. 
Pokud by některé informace, údaje nebo hodnoty dodané objednatelem byly nekompletní nebo 
nepřesné do té míry, že by tato skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém 
případě povinností dodavatele upřesnit či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že 
objednatelem poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní význam pro dodání zboží, 
je vždy povinností dodavatele si dané údaje ověřit. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli 
nezbytnou součinnosti v termínech dle svých provozních možností. Dodavatel nemá nárok na 
žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu chybné interpretace 
jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této dohody. 

10) Smluvní strany se dohodly, že osobami oprávněnými k jednání za dodavatele a objednatele ve 
věcech, které se týkají této rámcové dohody, realizace rámcové dohody a jednotlivých objednávek 
jsou osoby uvedené jako kontaktní osoby v označení stran této rámcové dohody. 

11) Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě 
této rámcové dohody mezi stranami dohody nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné 
formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či e-mailem, 
nebo do datové schránky, k rukám oprávněných osob dle této dohody. 

v. 
Doba trvání rámcové dohody 

1) Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv objednatelem v souladu 
s ustanovením§ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou v délce 24 kalendářních měsíců ode dne její 
účinnosti. 

3) Platnost rámcové dohody může skončit nejen uplynutím výše uvedené doby, ale také vyčerpáním 
objednatelem vymezených finančních prostředků ve výši 2 200 000 Kč bez DPH (slovy: dva milióny 
dvě stě tisíc korun českých). 

Stránka S z 11 



•

Ústav 
experimentálni 
mediciny AV CR, v.v.i. 

VI. 
Uzavírání realizačních smluv 

1) Realizačními smlouvami, jejichž prostřednictvím dochází k zadávání veřejných zakázek na základě 
této rámcové dohody a k jejímu plnění, se pro účely této rámcové dohody rozumí elektronicky 
podané jednotlivé písemné objednávky zboží vystavené objednatelem na základě jeho skutečných 
potřeb v průběhu platnosti této rámcové dohody. Jednotlivé písemné objednávky zboží vystaví 
objednavatel prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v objednávce a zašle na kontaktní e
mailem dodavatele uvedený v hlavičce této rámcové dohody pro účely zasílání objednávek. 

2) Objednávka bude obsahovat: 

a) předmět konkrétního plnění požadovaného objednatelem (specifikace položek a jejich 
jednotlivé množství), 

b) identifikační údaje objednatele, 
c) kontaktní osobu, která vystavila objednávku a která zkontroluje a převezme plnění (e-mailová 

adresa a telefonní číslo), se kterou mohou být řešeny případné nejasnosti, 
d) místo plnění a 
e) termín, do nějž je dodavatel povinen zboží dodat objednavateli. 

3) Smluvní strany souhlasí a jsou srozuměny s tím, že termín dodání zboží dle dílčích objednávek činí 
maximálně 20 pracovních dnů, a to ode dne přijetí potvrzené objednávky prodávajícím a 
uveřejnění v registru smluv v případě objednávky v ceně nad 50 tis. Kč bez DPH, v ostatních 
případech ode dne doručení objednávky kupujícího prodávajícímu. 

4) Dodavatel je povinen každou objednávku vystavenou objednavatelem písemně potvrdit 
nejpozději ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů a zaslat e-mailem na kontaktní osobu objednavatelem 
uvedenou v dílčí objednávce, čímž dojde k uzavření realizační smlouvy ve smyslu příslušných 
ustanovení zákona. Neobdrží-li objednavatel ve lhůtě uvedené v předchozí větě tohoto odstavce 
potvrzení o přijetí zaslané objednávky, má se za to, že objednávka je přijata a realizační smlouva 
uzavřena. 

5) Dodavatel je povinen přijmout jen objednávku vytvořenou objednavatelem z ekonomického 
softwaru dodavatele s uvedeným číslem objednávky. 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

1) Dodavatel je povinen odevzdat objednateli zboží v množství, jakosti a za podmínek uvedených 
v příloze č. 1 této rámcové dohody a dalších ustanovení této rámcové dohody, jinak má plnění 
vady. Za vadu se považuje i plnění jiného zboží, pokud sama rámcová dohoda nestanoví jinak. Za 
vady jsou považovány i vady v dokladech nutných pro užívání zboží. 

2) V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá dodavatel záruku za jakost 
zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti (nebo expirace) daného druhu zboží, je-li tato vyznačena na 
obalu zboží nebo na příslušném analytickém certifikátu pro danou výrobní šarži; není-li tato 
vyznačena, pak v délce 12 měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu. Zárukou za 
jakost se dodavatel zavazuje, že zboží bude po dobu běhu záruční doby způsobilé k použití pro 
obvyklý účel a že si uchová obvyklé vlastnosti. Zárukou za jakost nejsou dotčena ani omezena 
práva objednatele z vadného plnění vyplývající z příslušných ustanovení občanského zákoníku, ať 
už se jedná o vady plnění, které jsou podstatným či nepodstatným porušením rámcové dohody. 

Stránka 6 z 11 



•

Ústav 
experimentlilní 
mediciny AV CR, v.v.i. 

3) Objednatel je povinen telefonicky nebo písemně (e-mailem) prostřednictvím kontaktní osoby 
stanovené v jednotlivé objednávce ohlásit dodavateli (kontaktní osobě uvedené v hlavičce této 
rámcové dohody) záruční vady neprodleně poté, co je zjistí. Záruční vada je včas uplatněna 
odesláním ohlášení i v poslední den záruční doby. 

4) V záruční době je dodavatel povinen odstraňovat reklamované vady, popřípadě uspokojit jiný 
nárok objednatele z vadného plnění, a to tak, že dodavatel odstraní vady nejpozději do 5 
pracovních dní od oznámení vady objednatelem. V případě, že dodavatel vadu neodstraní ani do 
30 pracovních dnů dle předchozí věty a pokud to bude objednatel požadovat, je dodavatel 
povinen poskytnout objednateli analogické zboží, které je objednatel oprávněn užívat bezplatně 
a to až do doby odstranění vady zboží. V případě zboží, u kterého ještě neuplynula expirace nebo 
trvanlivost, objednatel vady specifikuje a je oprávněn na dodavateli požadovat, aby vadné zboží 
nahradil zbožím zcela bezvadným. Odstranění vad zboží je dodavatel povinen řešit v místě dodání 
zboží, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak. Případné náklady na dopravu zboží mimo 
místo plnění za účelem odstranění vad zboží, které se projevily v záruční době, nese dodavatel. 

VIII. 
Sankce a zánik rámcové dohody 

1) Bude-li dodavatel v prodlení s dodržováním termínů dle této rámcové dohody, zavazuje se 
dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z celkové ceny za zboží bez DPH za 
dodávku zboží dle příslušné objednávky, s jejímž splněním bude dodavatel v prodlení, a to za 
každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu 
případné škody. 

2) Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny zboží dle příslušné objednávky, zavazuje se 
objednatel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky dle příslušné 

objednávky, s jejímž zaplacením bude objednatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení. 

3) Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této rámcové dohody je povinna zaplatit druhé 
smluvní straně sjednanou smluvní pokutu ve výši dle tohoto článku za každé jednotlivé porušení 
její povinnosti, a to do 15 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, která bude 
zaslána na adresu povinné strany uvedené v hlavičce této rámcové dohody. Pro účely této 
rámcové dohody smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se považuje za 
doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou stranou. 

4) Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek utvrzený 
smluvní pokutou. 

5) Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této rámcové dohody druhou smluvní stranou 
je oprávněna od této rámcové dohody jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této 
rámcové dohody. Za podstatné porušení této rámcové dohody bude považováno zejména, nikoli 
výlučně: 

a. nezaplacení ceny za plnění dle této rámcové dohody, nebo realizační smlouvy 
objednatelem po dobu delší než 30 od okamžiku uplynutí lhůty splatnosti uvedené 
v příslušné faktuře; 

b. nedodání požadovaného zboží dodavatelem řádně a včas a v souladu s touto rámcovou 
dohodou, a to ani, pokud dodavatel nedodal toto zboží v objednatelem poskytnuté 
dodatečné lhůtě, nebo nedodržení termínů uvedených v této rámcové dohodě, případně 
též neplnění předmětu této rámcové dohody dodavatele v souladu s jeho povinnostmi. 
Objednatel písemně upozorní dodavatele na svou možnost odstoupit od rámcové dohody, 
nebude-li dodavatel plnit předmět této rámcové dohody v objednatelem poskytnuté 
dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů. Bude-li z jednání dodavatele zřejmé, 
že nesplní svou povinnost plnit předmět této rámcové dohody ani v objednatelem 

Stránka 7 z 11 



•

Ústav 
experimentalni 
mediciny AV CR, v.v.i. 

poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů, je objednatel oprávněn od 
této rámcové dohody odstoupit bez písemného upozornění dodavatele; 

c. opakované porušení povinností dodavatele dle této rámcové dohody, anebo 

d. je-li to stanoveno touto dohodou. 

6) Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po doručení 
odstoupení druhé straně. 

7) Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce dodavatele za objednatelem. 

8) Dodavatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé na 
základě dohody. 

9) Dojde-li k ukončení této rámcové dohody odstoupením od ní kteroukoliv ze smluvních stran, jsou 
smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat veškeré pohledávky a závazky, dále si vydat 
bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a povinností plynoucí z této rámcové 
dohody, resp. si vzájemně navrátit veškerá provedená plnění. 

10) Skončením účinnosti rámcové dohody zanikají všechny závazky smluvních stran z této rámcové 
dohody. Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 
účinností rámcové dohody, a ty závazky smluvních stran, které podle rámcové dohody nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

IX. 
Vyhrazené změny závazku 

1) Objednatel si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změnu závazku 
v rozsahu dodávek, jiných obchodních nebo technických podmínek. 

2) Ke změně závazku dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, dojde-li v průběhu plnění rámcové 
dohody k ukončení výroby některého z typů zboží specifikovaného v příloze č. 1 této rámcové 
dohody. V takovém případě dodavatel navrhne objednateli dodávku případné možné adekvátní 
náhrady, aniž by se změnila povaha veřejné zakázky uvedené v preambuli této rámcové dohody a 
jednotková cena zboží uvedená v příloze č. 1 této rámcové dohody. Tuto změnu a návrh na 
adekvátní náhradu je dodavatel povinen neprodleně písemně oznámit objednateli. Dodavatel 
v takovém případě předloží objednateli potvrzení výrobce, že požadovaný původní typ zboží se jíž 
nevyrábí a nedistribuuje. Adekvátní náhradou se rozumí výrobek plně nahrazující původní zboží 
po stránce účelu, ke kterému má toto zboží sloužit. 

3) Změna závazku dle odst. 1) a 2) tohoto článku rámcové dohody nastane uzavřením dodatku 
k rámcové dohodě. V případě neexistence adekvátní náhrady zboží, nebude dále uvedený typ 
zboží objednatelem objednáván a dodavatelem dodáván. 

4) Objednatel si tímto v souladu s ustanovením§ 100 odst. 2 zákona vyhrazuje také změnu v osobě 
dodavatele v průběhu plnění této rámcové dohody. 

S) Ke změně v osobě dodavatele dle předchozího odstavce dojde v okamžiku, kdy bude tato rámcová 
dohoda předčasně ukončena z důvodů na straně dodavatele, dle podmínek stanovených v článku 
VIII. odst. S písm. b), c) nebo d) této rámcové dohody. 

6) Dojde-li k ukončení této rámcové dohody postupem dle článku VIII. odst. S písm. b), c) nebo d) 
této rámcové dohody je objednatel oprávněn obrátit se s výzvou k podpisu této rámcové dohody 
a k poskytnutí plnění dle této rámcové dohody na účastníka původního zadávacího řízení 

uvedeného v preambulí této dohody, který se po provedeném hodnocení umístil druhý, případně 
třetí v pořadí. 

Stránka 8 z 11 



•

Ústav 
experimentální 
mediciny AV CR, v.v.i. 
i lfC..••U • •' •u•tU•l• 

7) Pokud dojde k podpisu rámcové dohody ze strany druhého, případně třetího, dodavatele, bude 
rámcová dohoda plněna od okamžiku uzavření rámcové dohody s tímto dodavatelem, a to až do 
výše odpovídající zůstatku finančních prostředků určených objednatelem v čl. V. této rámcové 
dohody. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1) Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný 
obecný soud podle sídla objednatele. 

2) Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této 
rámcové dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o zrušení 
dohody a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení§ 
1765 a násl. občanského zákoníku. 

3) Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato rámcová dohoda je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření dohod, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Dodavatel tímto 
bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany 
vylučují pravidla dle ustanovení§ 1728 a 1729 občanského zákoníku o předsmluvní odpovědnosti 
a dodavatel nemá právo ve smyslu § 2910 občanského zákoníku po objednateli požadovat při 
neuzavření rámcové dohody nebo realizační smlouvy náhradu škody. 

4) Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení a neuplatnění§ 1881 odst. 1 občanského zákoníku. 

5) Dodavatel a objednatel souhlasí a berou na vědomí, že při plnění práv a povinností dle této 
rámcové dohody dochází ke zpracování osobních údajů zaměstnanců objednatele a dodavatele či 
jiných fyzických osob, jejichž osobní údaje byly smluvními stranami sděleny v souvislosti s plněním 
této rámcové dohody, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení"), a ostatních obecně závazných právních 
předpisů. Osobní údaje jsou zpracovávány pouze za účelem plnění práv a povinností dle této 
rámcové dohody a po dobu nezbytně nutnou pro plnění těchto práv a povinností, včetně 
vymáhání případných nároků z této rámcové dohody, jakož i ke splnění povinností objednatele, 
které mu plynou ze zvláštních právních předpisů, zejména ze zákona o veřejných zakázkách. 
Smluvní strany se zavazují informovat své zaměstnance či jiné fyzické osoby, jejichž osobní údaje 
byly předány druhé smluvní straně v souvislosti s plněním této rámcové dohody, o tomto předání 
a poskytnout jim informace v souladu s čl. 13 Nařízení. 

6) Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, jež o sobě 
smluvní strany navzájem získaly při uzavření této dohody a v rámci jejich dodavatelsko
odběratelského vztahu, které jsou jako důvěrné označeny nebo jejichž sdělení třetímu subjektu 
by mohlo ohrozit či poškodit kteroukoli smluvní stranu, a užívat takové informace pouze za účelem 
splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze smluvních stran není oprávněna 
sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům či poradcům, jež je potřebují znát, 
a to v nezbytném rozsahu, přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly vázány povinností uchovávat 
informace v tajnosti. Povinnost dle tohoto článku a odstavce trvá po celou dobu trvání 
dodavatelsko-odběratelských vztahů dle této dohody, jakož i po jejich ukončení. 

7) Dodavatel prohlašuje, že zavedl potřebná technická a organizační opatření pro ochranu osobních 
údajů, např. proti odcizení či ztrátě, se kterými přichází do styku v rámci plnění této dohody. 

Stránka 9 z 11 



•

Ústav 
experimentálni 
mediciny AV ČR, v.v.I. 

8) Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody tak, aby tato dohody mohla 
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů . Dodavatel rovněž souhlasí se zveřejněním plného 
znění dohody dle§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

9) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen plnit 
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona . 

10) Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých z této 
dohody. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho 
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým 
nárokem k příslušnému soudu. 

11) Veškeré změny a doplňky lze provádět pouze písemnými dodatky k této rámcové dohodě 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

12) Dohoda se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

13) Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Cenová nabídka a technická specifikace 

14) Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a s JeJ1m obsahem 
bez výhrad souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

- 7. 10 , 2019 
V Praze dne ......... .. ........... .. 

Za objednatele: 

V Praze dne 4.10.2019 

Za dodavatele: 

Stránka 10 z 11 



•

Ústav 
experimentální 
mediciny AV CR, v.v.I. 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka a technická specifikace 

Stránka 11 z 11 





Poř. 

číslo 
Položka 

1 ICentrifugačnízkumavka 13 ml 

2 ICentrifugačnízkumavka 15 ml 

3 ICentrifugačnízkumavka 15 ml 

4 ICentrifugačnízkumavka 15 ml 

5 ICentrifugační zkumavka 50 ml 

6 ICentrifugační zkumavka 50 ml 

7 )Centrifugační zkumavka 50 ml 

8 I Kultivační destičky, 6 jamek 

9 I Kultivační destičky, 12jamll!:k 

10 l1Ct.1h~l d.ealllcy,l4fal(l~k 

11 I Kultivační destičky, 48jamek 

Cenová nabídka a technická specifikace - Část 1 VZ - Plast pro tkáňové kultury 

Popis položky (specifikaci!:) 

PP; kulatá; se šroubovacím víčkem; v sáčku; s reliéfní orientační 
:i;tupnicí; štítek pro popisky; autoklávovatelná; RNAse a DNAse free; 

ra pyrogenní; barva čirá 

PP; kónická; leJn:K-1 boYKfm Yilrc~i vaňu:.J reliéfní orientační 

Jtupnicí; prostor pro popisky na ll'ÍČku i na zkumavce; 

ra utoklávovatelná; RNAse a DNAse free; apyrogenní; barva čirá 

PP; kánická; se šroubovacím víčkem; v sáčku; s reliéfní orientační 

stupnicí; bez popisovací plochy; autoklávovatetná; RNAse a DNAse 
free; apyrogenni; bania čirá 

PP; kánická; stll!:rilní; Sl!: šroubovacím vičkll!:m; VII!: stojánku; s reliéfní 

~rientační stupnicí; prostor pro popisky na víčku i na zkumavcll!:; 

-1111.0\:l,j'ftWUel"'; :t,P'a'fO,Z~nn~ ~ mi Bii 

PP; kónická samostojící; se šroubovacím víčkll!:m; v sáčku; s reliéfní 
orientační stupnicí; prostor pro popisky na víčku i na zkumavce; 

a utoklávovatelná; RNAse a DNAse free; apyrogenní; barva čirá 

PP; kónická; se šroubovacím víčkem; v sáčku; s reliéfní orientační 
i;tupnicí; bez popisovací plochy; autoklávovatelná; RNAse a DNAse 

free; apyrogenní; barva čirá 

PP; kónická; stll!:rilní; se šroubovacím víčkll!:m; ve stojánku; s reliéfnl 
orientační stupnicí; prostor pro popisky na víčku i na zkumavcll!:; 

a utoklávovatelná; apyrogenní; barva čirá 

PS; sterilní; 6 jamek s plochým dnem; destička je označena černým 
lil lfanumerickým kódem na okrajích a průhledným alfanumerickým 

kódem u každé jamky pro snadnou identifikaci pod mikroskopem; 
::i ir-venting syst~m proti kondenzaci; apyrogenní; balené jednotlivě 

nebo po více kusech 

PS; sterilní; 12 jamek s plochým dnem; destička je označena černým 

a lfanumerickým kódem na okrajich a průhledným alfanumerickým 

kódem u každé jamky pro snadnou identifikaci pod mikroskopem; 

a ir-venting systém proti kondenzaci; apyrogenní; balené jednotlivě 

nebo po vice kusech 

PS; sterilní; 24 jamek s plochým dnem; destička je označena černým 

alfanumerickým kódem na okrajich a průhledným alfanumerickým 

kódem u každé jamky pro snadnou identifikaci pod mikroskopem; 
Bir-venting systém proti kondenzaci; apyrogenni; balené jednotlivé 

nebo po více kusech 

PS; sterilní; 48 jamek s plochým dnem; destička je označena černYm 
a lfanumerickým kódem na okrajích a průhledným alfanumerickým 

kódem u kaidé jamky pro snadnou identifikaci pod mikroskopem; 

a ir-venting systém proti kondenzaci; apyrogenní; balené jednotlivě 

nebo po více kusech 

Uchazll!:Čll!:m 

nabízené plnění 

(obchodní 

názll!:V/katalogov~ 

Císlo) 

91016 

91015 

K084100/ 

84000 

50115 

91051 

K084002/ 
84002 

50150 

92406 I 

92412 

92424 

92448 

Cll!:na za 1 celé 
Výrobce Jll!:dnotka 

balení bez DPH !Kč) 

TPP lks 4960 

TPP lks 4120 

KARTELL lks 790 

5PL lks 1750 

TPP lks 1706 

KARTELL lks 620 

5PL ,., 1330 

TPP I lks 2380 

TPP lks 2380 

TPP lks 2380 

TPP lks 2380 

Příloha č, la - Cenová nabídka a technická specifikace 

Orill!:ntační poČll!:t 

Počll!:t ksv 
Nabídková cll!:na Z3 

j~ot:~-l=s)-. I Nabídková cena I Nabídková cll!:na 
nabízeném balení 

jll!:dnotku 11 ks) bei 
::- pod a an~ C11!:lk11!:m bez DPH !Kč) celkll!:m včll!:tně DPH (Kč) 

DPH (Kč) o 11!:r za avatll!: e 

za 24měsíců 

00:, 6,20 8000 49 600,00 60 016,00 

00:, 5,15 15000 77 250,00 93 472,50 

150 5,2.7 3 000 15 800,00 19 118,00 

500 3,50 10000 35 000,00 42 350,00 

320 5,33 7 200 38 400,00 46464,00 

100 6,20 1000 6 200,00 7 502,00 

300 4,43 10000 44 333,33 53 643,33 

72 33,06 756 24 990,00 30 237,90 

72 33,06 3 780 124 950,00 151189,50 

72 33,06 3 780 124 950,00 151189,50 

72 33,06 4536 149 940,00 181427,40 





PS: st• rllnl: 91i f.am•k s ~'(Jll ,d.nam;de~t itka I• nmal:en• «irnym 
i,l(~-umt-rlcl'(m 1!6d~m n11 il!llrt:i fid'I :11 p.11Jhlt:dným 11,"'""""" rid:'l~m 

12 Kultřvační destičky, 96jamek kodi0tr1 U bld1H tmk!i pró s.nadriuu ~rnt ífiltltl pod ftlii~ottopmn; 92696 TPP lks 3310 108 30,65 4860 148 950,00 180 229,50 
11fr,wntm1 iYfl"" prc11 t:oridenná; tPY,061!M~ ~!eM! h!dnaUi\le 
n11bi:J po VÍCé l.:ui.cch 

PS; S~tl"lflí k1.11·ct-11Wllh~ pro 1:LJ,1HL'\tnf J(ultury k 'lib.nd.af'dni,-n 

13 kultivační láhev pro suspenzní buňky, 50 cm3 
Yill;un bci. fil1111; s hydrofobnim povrdl~; fOpw;IYid plothy ,1 S4018712/ 

GREINER BIO-ONE lks 3380 200 16,90 2000 33 800,00 40 898,00 
·nupnkt- i>C StRmř llh,,•ifiv; Dl!~i::mů; RNAU- a DNA'!,4! frff j be: 690195 
Ud'~ DNA. mcfo1cxlnil a ,tytotetitkk~ lilek; ilp,,rtójeMI 

PS.,: rten'lnt viU:os hy-drofobnrm t\llrcm l'lllterap') pro 

14 kultivační láhev pro adherentní bufiky, 25 cm2 
l:0i1r'ln.u:Unf vc-Mlbd11 Nii:dnuitifa a sd1•m•t1i hrdlo: l)Qplsovad -~ TPP lks 5770 360 16,03 2000 32 055,56 38 787,22 
ploch.I a iU1pt'OOII Po n,:ainé lt.hvi&,v: R.Pl,l;.ui a DNA.st: fl'ff,'; 

1pyrounnf 

P.s: !.L!!!rlin~ ~cto s kydrofobnfm ~ 11ilter ~p1 pto 

15 ,Cultivační láhl!v pro adherl!ntní buňky, 75 cm2 
tootinudilní v~r,tllKI! :tv11cfnucá. a ~mť!ln6 hrdlOt, popls,J,vací 

90076 TPP 1 ks 3030 100 30,30 3000 90 900,00 109 989,00 
pto.chit 11 ;;tvpnKr po Slrllhf látwifiy; Rt~ a DNA.se ftN!; 

.IPV'NtllM' 

PS.: sttrHn~ v:iči:o s hydrotabním filtrem j"fllter qptj pro 

16 Kultivační láhev pro adherentní buňky, 150 cm2 
tonllnuifilruvt!'nt ll~d,; ~•ll!dhuti a~, hrdlO; PC>PkoYaci 

90151 TPP lks 2340 36 65,00 216 14040,00 16 988,40 
plocha ;111-WPflil'.J!! po ttr•n! W..vib.v; llUA.1.1! a DNAse trr~: 

lirrYtOténnf 

PS; :n~rf1"f; ..,-jU:o $ ~tofobL"lfm fíltf\!:m ("frlter ap1
} pro 

17 l(ultivační láhev pro adherentní buňky, 175 cm2 
l:Of'tfnuilrd wntlbd: 'Ntd'iunéo a :Miklcft'Klnči hrdlo; poplsoYací 

159910 Nune 1 ks 3740 30 U4,67 300 37 400,00 45 254,00 
p{gcOO Ji ,;tupni~ po st:ra~ b?!viUv; IU~ a ONÁ$-! lrftll 

.IP\"N411mnr 

P~ nt:rílni bah::~o; ~aj ze sped1kJ:6f,o ,grclw .(r.,atment 

18 Petriho miska pro TK, 40 mm pt,,t1ku: a5f'"ltc1'1tínl svn~m ornti kond"en~11c1; ito~•telná; s 93040 TPP lks 4840 900 5,38 3 200 17 208,89 20 822,76 
popkov.-cí t:iloc.htiot.J j .111,1VT01111nni 

P.S.: slffllni ~leno: vv,oben111 :t.iMelfld..eho grow lfNtmc-nt 
19 Petriho miska pro TK, 60 mm p111~tiku.: a1r~tlnt syném proti kon.dirnLlt ř. stolM>Yillcluii,; 1- 93060 TPP lks 4740 840 5,64 5040 28440,00 34412,40 

pO~'"'ld plocho-u; IP'f1"0IOrtnl 

PS; stc.nlni bat11n1>_; ~n11 ur !ó~IK.tifiho grow ff"~tmc nt 
20 Petriho miska pro TK, 100 mm pLH\i~u: alr, 'lf.cnt.~ wsltm i,to?J ~,-dentKI; sto~Jletfl~: s 93100 TPP lks 2370 240 9,88 3840 37 920,00 45 883,20 

popl~v.1d ti!a~hGu; .lpyT'OIClnnl 

21 51!!rologická pipeta, 1 ml 
IDxto B~~ PS; u~riln~ je4nol.fivl b.ltc-ni$; vv~r:np U\:ll cn, obJemu 

olpe:ty; iaptro,u:n.n~ Witovi hitn. pou!h~ln.i i:iro all:u .P'l)C\~d 94001 TPP lks 1250 400 3,13 6 400 20000,00 24 200,00 
n'iill'-'CC. HJ1s,:hm11nn, GBJ:on, 81oh'1 Mlnldl pi..,,• E.pianclort 

r.r.tnt t¼J.!i Ps; '1-lc:tilb.1: fc:dnoLINě b~.lc,,i,! ..ytl.t"6 :rub.nf obJemu 

22 Serologická pipeta, 2 ml pll)Otv; IPV"OCCIMf; Yl1~ filtr: pciu!Jtci!ni pro IIC'U pi"towcr 94002 TPP lks 1000 ]00 3,33 4400 14 666,67 17 746,67 

n, 1:u1"'tc HmchrtiUIM, ®·'°"· S.oli'l, M1ri,!d1 jlllu:i a fp;ptindorl 

e,;tf:, th~ PS; stcninr; j~no~tivii b.\tc-nj; VV,1i:M: ZNl ~f.!iRiemu 
23 Serologická pipeta, 5 ml io!p,e,tv: 1P'{roecnnfi v.:it.ow ritt,;. pcúlltétn.i i,r.o :,~u pip,e10,viKi 94005 TPP lks 1120 200 5,60 4400 24640,00 29 814,40 

n.btllVt: c= ftiN.!:hm:ann, GIW!n, 81nhlt Mlnldl pfuia ~n~rf 

utni lJtt'y P$.. stir:r-11"'~ Jdnotilv~ b.a.TCIŮJ. Vl(f'a.tni lil.Ibn! objemu 

24 Sl!rologická pipl!f:a, 10 ml pil)oL'Y: .apyrogennt; YlťO\IÝ firtrr pou!frt"fn;i .pro lleu JliPtitOVW 94010 TPP 1 ks 1200 200 6,00 6400 38 400,00 46 464,00 
n:Sn~-..-ICC' Hinch.m;inn, G11IOn, &iohli M1.-.l(U pLJ:i .ai ~N:torl 

1:..tu, fot;ý PS; sterřlní; )eclnaUiv! l::i;ite.ná; ...ýr,uflG tl\Klllnrobj'emu 

25 Sernlogická pipeta, 25 ml ph1t!!W;.1pyr-oe_t:1Mi; v.1110\IY ťJtts p,wlmt~1n, ;iro ;i~a.t pqH.~d 94024 TPP 1 ks 1100 100 11,00 6400 70 400,00 85 184,00 
n.út11nc Hlr'1t.hmlllin, Glli.on. B!Dt,lt MlnlrJi pita.a ~a,f 

e,:ttai &fV P.l-;·afflh,T; Jdm1tlwi. l:1-11laná; 1'V'l'.»M: .tn:t.!•nlobjemu 
26 Sernlogick.á pipeta se zásobníkem, 25 ml 1)1.Pt!-W: apyrogcnrd: v;1tCtVY ftftn p,01.11U1c-r.1á pťo alw pt0á1i,v.11d 94525 TPP lks 910 60 15,17 1440 21840,00 26 426,40 

n~ll"'oe tUrJchm11'1f1, Giko--, Blohli M1!\kll pliur. • fppendort 





27 l~HDkll,lcn plpi,_t=ri, sn ml 
f:lt~l'llo lht'Y PS; ddlnr: jednotHvě hilled: vynlftt' ir'IBtetd oblemu 

l i:i lpetY,":apyrogtnn~ V/J tový filtr; poutikld p.rotku~pel~a.d I SC-50-1 I CAPP I lks I 950 I 100 I 9,50 I 3000 I 28 500,00 I 34485,00 
n;li~IYC'C Hlrtch11111n,t. Gilsof', ·Blohlt Mijnidi plút. .a E"p~ndo-rl 

eit~ St~ PS: , tc:rHnr; jednollM:- balc.ri..i; -.iii'r.11!.!'Jé tn-1&.nr Ob Jemu 
28 ISerologiclcá pipeta se zásobníkem, 50 ml I pipety; llolW't'QSC-l'ln.l; 111tový fi llr; a:iou!l?olr,í ~ro tl(u pll)Gtov1ci I 94550 I TPP I lks I 1070 I 50 I 21,40 I 1200 I 25 680,00 I 31072,80 

nlu.11v~ Hirsch,wa·n n, Gilson, 8lohl1. f4ír,id! piv'll a Eppt:11dod 

29 l :Stříkačkový filtr IPES) 
jednorázově! sterilni filtry s membránou PES; velikost póru 0,22 

I 99722 I TPP I lks I 7500 I 200 I 37,50 I 400 I 15000,00 I 18150,00 
1,1m; průměr 30 až 35 mm; materiál membrány PES 

30 I 5tii.1cačkový filtr (PES) 
jednorázové sterilní filtry s me rnbriit,,0U PES: vaUkost póru 0,45 

I 99745 I TPP I lks I 7500 I 200 I 37,50 I 400 I 15 000,00 I 18 150,00 
1,1m; průměr 30 až 35 mm; mat~dll mc-mbrilny PES 

komp.1r!f ni Ji11r•b'l l_jC!'dno-1tc.a pro'l';d :uOVQu filtraci; ri lU'DY:a'W objem 

31 I Vakuový filtrační systém 150 ml I 150 ml; 1.nitwli PES filtr uvnitr; 1.l'Cliiko,:t fitt. ru 0,22 1,11n; fit~ ní I 99150 I TPP I lks I 2610 I 18 I 145,00 I 540 I 78 300,00 I 94 743,00 
plo~ d9 em2; mlfilnl- ie,dnot!Ml bili~ 

kom~lnf r,un.fnl ie,dnaJ.~ pro \ 'ill luovou filtraci; ·fii'cte!lv;ii"f" objem 

32 !Vakuový filtrační systém 250 ml l2so ml; "-lGrl1nf PES ll ltr urtn[t ř; vtlikosc fUuu 0,22 1,Ul'! i rilrtlt ni I 99250 I TPP I lks I 1910 I 12 I 159,17 I 192 I 30560,00 I 36 977,60 

plac"'- 111,g i:::ml: it cflJně ~Milf!YČ. b111fi&no 

---
kom pJctní liUnhti ft,dno1O ~row1tuo1POu filtraci; fínrov,iný objem 

33 I-Vakuový filtrační systém 500 ml lsoo ml; 1,1:erilnf PES' fi ltr uvníd; wlilco:.t t. lt ru 0,22 µmi tlltr111 ční I 99500 I TPP I lks I 2020 I 10 I 202,00 I 300 I 60 600,00 I 73 326,00 

ploc'1,l 69 on 2: ,.t e, llně lednatM b.ii l111no 

fl'P. ff.t:nlnf: AfflOU\\řči : !. graduaci a popisovací plochou; vnitřní 

34 I Kryozkumavka s vnějším šrouovacím uzávěrem 1,8 ml l rlvir )e. ,11i'.(i.ncruim l&něním; RNAse a DNAse free; bez DNA; I 43022 I 5PL I lks I 1760 I sao I 3,52 I 3000 I 10 560,00 I 12 777,60 
1pyr0f-M11JÍ; b;a.rv.a ,Sn 

PP; :a;~nlnf;y,moaojkí; s graduací a popisovací plochou; vnitřni 

35 I Kryozkumavka s vnějšim šrouovacím uzávěrem 2 ml IUvn 11111:1i lll~Ofto,\lým 1hněním; RNAse a DNAse free; bez DNA; I 89020 I TPP I lks I 4780 I 800 I 5,98 I 1000 I 5 975,00 I 7 229,75 

•~~ní1 b,:111rv.1 l1,i 

PP; stenlnf; Amci~o}kí; s graduaci a popisovací plochou; vnitřní 

36 IKryozkumavka s vnějším šrouo\racím uzávěrem 4,5 ml :.AY'it 1-<:' 5,Hko1IOV"{ffl likněním; RNAse a DNAse free; bez DNA; I 89050 I TPP I lks I 2760 I 400 I 6,90 I 3000 I 20 700,00 I 25047,00 

lllPY,OlennT; b~rv4 ari 

Celková nabídková cena účastníka v Kč bez DPH - Hodnotící kritérium I 1612 949,44 I 1951668,83 






